PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 026/2009

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO

 A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo
para Professor Colaborador, conforme Edital nº 017/2009, por ordem de
classificação. Convocamos os primeiros classificados de acordo com o
número de vagas, para comparecerem na PRORH – Seção de Provimento
de Cargos e Contratos impreterivelmente até o dia 15 de maio de 2009 das
8:00 às 11:30 horas e das 13.30 as 17:00 horas. O não comparecimento
acarretará na perda da vaga.

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento: Línguas Estrangeira Modernas
Área: Língua Inglesa  ( 01 vaga)
Classif. Nome        Média
1º Julia Margarida Kalva 5,66

Área: Língua Espanhola ( 01 vaga)
Classif. Nome       Média
1º Jozil dos Santos Não classificada

Departamento: Artes
Área: História da Arte e Produções e Práticas Artísticas: Escultura, Objeto
Arte, Instalação, Arte e Tecnologia ( 01 vaga)
Classif. Nome Média
1º Ana Inêz Mottim Justino          6,21
 - Julia Inoue Ishida Não classificada

Área: Pesquisa em Música; Apreciação Musical;Música e Tecnologia ( 01
vaga)
Classif. Nome Média
1º Simone Cristina Cardoso de Souza           5,17
 - Silvia Letícia Cardoso Não classificada

Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino
Área: Didática, Pesquisa e Prática Pedagógica ( 01 vaga)
Classif. Nome        Média
 1º     Izaclis Alves Dalzoto         5,46
 - Cristina Silva Garrafielo Não classificada

Área: Prática de Ensino da Educação Básica ( 01 vaga)
Classif. Nome       Média
 1º     Joice Estacheski         6,59
 - Carlos Roberto Pires de Oliveira Não classificado

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Enfermagem e Saúde Pública
Área: Saúde Materno Infantil (01 vaga)
Classif. Nome      Média
  1º Lílian Maria Pinheiro dos Santos        6,59
  2º Eliete Aparecida dos Santos Andrade        5,53
   -             Tadeu Vitoldo Redo Não classificado

                                  Ponta Grossa,  07 de maio de 2009.

ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK
PRÓ-REITOR

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 026/2009
	ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK